g Dpvro T PIRIG
‘ ) A TEA /';'{".. 3 - “; ‘ h)Q:_,?H_._.
Y | T

DISTRUTTORT 000 T TRATIVY
[ i k) §
i (\ N YN D

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE Xii
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. D'ORDINE OGGETTO:Missione in Puglia per i dipen-
449 denti Antoci - Dipasquale - Donzella.

Data 0 3 MR 2005

n.sett. 56 A& £82 20eg

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL. 2005 CAP, 481 - DENOM.Imp. - ols fo5

Fonz. AO SERV. 0 Ll ~NTERY. &

L'anno duemilacinque, il giomo ventotto del mese di Febbraio . nell'Ufficio del
SettoreXI1, il dirigente dott. Alewauino FQ’(’*R ha adottato la seguente determinazions:



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
IL DIRIGENTE SOTTOSCRITTO
Considerato che ' Amministrazione Comunale con atto N. 504 del 12.05.2004 ha

programmato di effetmare una gita in Puglia, dal 07 al 10 marzo p.v. per gli anziani del Centro
Diurno.

Ritenuto opportuno che, per una migliore organizzazione e riuscita della gita, tre dipendenti
comunali siano antorizzati ad accompagnare gli anziani:

Considerato che ia materia ﬁggeua del presente pr osvvedimento rientra a ie afribuzioi Gt
amoemi indicat: nell‘'art.35 dei vigente Reaolamento di organizzazione degll uffici e det servizm al
quale =i rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali
DETERMINA

1) Autorizzare il dipendente Antoci Maria, Dipasquale Pasquale e Donzella Maria ad andare mn
missione in Puglia dal 07 al 10 Marzo p.v.; C

2} Imputare per I'indenniti di missione la spesa com lessiva di Eure 80,00 e
alla Funz. 10 - Serv. 04 - Int. 01 - Cap. 1891 1mp9ﬂ ,del Bilancio 2003 OWOO/H‘LO‘/& %
tW« QL ’)Uv()% Liws dllo 2(owegl overbolo adodovo olh wlhe .

“O chO\-i@

1L, DIRIGENTE DEL SETTORE
(dott. Alessandro jicitrg

A T



Dra rasmetters: di ufficio. oltre che al Sindaco ed al Segretaric Generale, all'Ufficic Personaic e
all'Ufficio Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(dott. Alessandro Licitra

U : Per presa visione

Ragusa, 1 .93 31.9Y ceevees
H.SINDACO B $EG) “RALE
//



PARERI AI SENSIDELLA LLR. 4891 (ART. S3 E 58 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

S attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, comma 1 della legge 142/90,

IL RESPONSABILE Di RAGIONERIA

Ragusa, ..... U&Uéb - ILRESPONS EL SERVIZIO

<
1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in dz &Lm& ail’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenzi e di averns frasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.

Ragusa, .. €2/ 2.2/ 23 . IL MESSO COMUNALE

1l sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento del suindicato peuodo di pubblicarione e ciod
dal ;‘ﬁ,Z’.P. fe3... al J{/o)ﬂ-f
Ragusa, ../4/= /f.w IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso amministrative.




